АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2011                                                               № 1256

г. Балаково

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                    на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                          и учреждений, казенных предприятий муниципального образования                              город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009 г. № 45, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования                      город Балаково сверх установленного муниципального задания,                       согласно приложению

2. Постановления администрации города Балаково от 21 февраля                 2011 года № 128 «Об утверждении прейскуранта цен на билеты одного посещения аттракциона муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково в 2011», от 13 мая 2011 года № 425 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 21 февраля 2011г. № 128 «Об утверждении прейскуранта цен на билеты одного посещения аттракциона муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково в 2011» признать утратившими силу.
3. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление              в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина
Приложение

к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 26 декабря 2011 г. № 1256
Прейскурант цен
на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания
	№ п/п
	Наименование аттракциона
	Продолжительность катания на аттракционе, мин.
	Цена билета,

руб.

	ДЕТСКИЙ ПАРК (площадь Свердлова, дом 7/1)

	1.
	Круг обозрения
	7
	30,00

	2.
	Батут-манеж
	10
	19,00

	3.
	Батут «Лабиринт»
	10
	21,00

	4.
	Ромашка
	5
	24,00

	5.
	Карнавал
	5
	18,00

	6.
	Качели
	7
	12,00

	7.
	Веселый паровозик
	10
	36,00

	ГОРОДСКОЙ ПАРК (ул. Набережная Леонова, дом 1б)

	8.
	Надувной Батут-манеж
	10
	19,00

	9.
	Светофор
	7
	18,00

	10.
	Карусель фигурная
	5
	18,00

	11.
	Детская карусель
	5
	14,00

Начальник
управления экономики

    Е.В. Молошина